
Kalkulace víceprací

Cena dle 

SoD z 

2.12.2019

navýšení dle 
Dodatku č. 1

Ceny včetně 
Dodatku č. 1

navýšení dle 
Dodatku č. 2

Ceny včetně 
Dodatku č. 2

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH
Dokumentace k územnímu rozhodnutí
Inženýrská činnost k územnímu rozhodnutí
Dokumentace ke stavebnímu povolení
Inženýrská činnost ke stavebnímu povolení
VD-ZDS

Cena celkem bez DPH a bez technické pomoci objednateli 
– srovnání s kontrolním výpočtem UNIKA
Technická pomoc objednateli

Cena celkem bez DPH vč. Technické pomoci objednateli 36 842 850 5 839 600 42 682 450 2 210 000 44 892 450

DUR DSP VD-ZDS IČ k ÚR IČ k SP
Variantní řešení terminálu Sedlec
TS, měnírna a přípojka VN v terminálu Sedlec
Přeložky kabelů VN
Kamerový průzkum
Vizualizace

Celkem 1 710 000 180 000 200 000 120 000 0

Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 na akci: TT Kobylisy - Zdiby


